ATO DA REITORIA N9ilf- 1 /75

O PRESIDEMTF DA FUNDAÇÃO r Rrirm rA wrnrusx
DADE DF 'áRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo

em vista o constante no Processo n9 O1fl4i/75

-3 	 O 	1 	V 	E;

esignar, e Professor tRICO PAti1 SIFGAR

DU, para respcnder mela Dirêção do Instituto de Artes e

tura, durante a ausãcia do titular em çczo c 	firias, re

dt 01.05.75 a 30.05.75.

BrasiIiii,P de Ju1:o de 1975.

' ----KAOEU C RY
Rettot

C C .

GRE, VRT, SPR,

AUR, PES, SPA(2).

.CAC.

	Page 1